
（ 17日間 ）

月　日 曜 会 議 区 分 会　  　議　 　 内　  　容

６.　８ 月 本 会 議

開会、署名議員の指名、会期の決定、常任委
員・議会運営委員の選任、一部事務組合・広域
連合議会議員の互選、農業委員会の委員の推
薦、提案理由の説明

９ 火

10 水

11 木

12 金

13 ㊏

14 ㊐

15 月 本 会 議 一般質問

16 火 本 会 議 一般質問

17 水 本 会 議
一般質問、総括質疑、予算特別委員会の設置、
議案付託

18 木 常任委員会 総務、厚生、経済文教、建設

19 金 特別委員会 予算審査

20 ㊏

21 ㊐

22 月

23 火

24 水 本 会 議 各委員長の報告、質疑、討論、表決、閉会

　　1.開議時刻は午前10時とする。

　　2.総括質疑の文書通告は６月８日の午後５時までとする。
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